SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL
Nº006/2022 SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

    Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 002/ 2024
EEMTI  VICENTE DE PAULO DA COSTA

A Diretora Escolar da  EEMTI  VICENTE DE PAULO DA COSTA – INEP: 23545410, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº
006/2022/SEDUC/CE de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na
Portaria Nº 02/ 2024 da  EEMTI  VICENTE DE PAULO DA COSTA,  torna público o
Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS deste Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar  de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por
disciplina,  classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  número  de  inscrição,  nome  do
candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª
etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem
crescente.

RELAÇÃO  A: CANDIDATOS  HABILITADOS  DE  ACORDO  COM  HABILITAÇÃO
EXIGIDA PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR DE ACORDO COM O ANEXO I, EDITAL
006/2022.

 ERRATA

No resultado anterior, os dados apresentados nas colunas de 1º Etapa e 2ª Etapa foram invertidos.
Eis a ordem normal e retificada dos dados divulgados. Esclarecendo que a falha na digitação não
altera os valores atribuídos aos aspectos avaliados, de acordo com estipulado no EDITAL.

Disciplina 1: HISTÓRIA

Ord.
Insc.

Nome  Candidato  em
ordem  crescente  da
classificação final

Disciplina  de
Inscrição

Nota
1ª Etapa

Nota
2ª Etapa

Nota
geral Classificação  na  seleção  em

ordem crescente

01 FRANK SANTANA
QUEIROZ

HISTÓRIA
30,0 12,5 42,5 1º

02 FRANCISCO VENILSON
DE OLIVEIRA

HISTÓRIA
30,0 10,0 40,0 2º

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 3
Rua Santo Antônio, 133 - Outra Banda / CEP:62.580-000
Acaraú / CE / Fone:(88) 3661 – 1556

03 SIMONE ANSELMO
GIRÃO

HISTÓRIA
26,0 11,0 37,0 3º

04 JOÃO BATISTA B.
TEIXEIRA

HISTÓRIA
25,0 10,0 35,0 5º

Disciplina 2: SOCIOLOGIA

Ord.
Insc.

Nome  Candidato  em
ordem  crescente  da
classificação final

Disciplina  de
Inscrição

Nota  1ª
Etapa

Nota  2ª
Etapa

Nota
geral Classificação  na  seleção  em

ordem crescente

01 FRANK SANTANA
QUEIROZ

HISTÓRIA
30,0 12,5 42,5 1º

Acaraú, 15 de fevereiro de 2024.

                                   ___________________________________

                                           Assinatura e carimbo do Diretor

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 3
Rua Santo Antônio, 133 - Outra Banda / CEP:62.580-000
Acaraú / CE / Fone:(88) 3661 – 1556